СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ
(в редакции решения от 15 ноября 2022 г. № 20-3,

в редакции решения от 18 апреля 2023 года № 76-12)

18 октября 2022 г. № 10-2

Об утверждении состава

постоянных комиссий Совета

депутатов муниципального

округа Лефортово

В соответствии с Уставом муниципального округа Лефортово, Регламентом

Совета депутатов муниципального округа Лефортово

Совет депутатов решил:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов

муниципального округа Лефортово:

- бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа

Лефортово в количестве 10 (десяти) человек (приложение № 1);

- по жилищной политике, городскому хозяйству, социальной политике и

потребительскому рынку Совета депутатов муниципального округа Лефортово в

количестве 9 (девяти) человек (приложение № 2);

- по перспективам развития, градостроительству и землепользованию Совета

депутатов муниципального округа Лефортово в количестве 7 (семи) человек

(приложение № 3);

- по организации работы Совета депутатов муниципального округа Лефортово и

осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного

самоуправления (регламентная) в количестве 6 (шести) человек (приложение № 4).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Лефортово от 19 октября 2017 г. № 5-2 «Об утверждении состава

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Лефортово».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник

Лефортово» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального

округа Лефортово www.sovmunlef.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лефортово Суркова М. Ю.

Глава муниципального

округа Лефортово       М. Ю. Сурков

http://www.sovmunlef.ru/

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 18 октября 2022 года № 10-2

(в редакции решений

от 15 ноября 2022 года № 20-3,

от 18 апреля 2023 года № 76-12)

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

постоянно действующей бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

Быкова Светлана Геннадьевна

Воротников Алексей Игоревич

Душенко Вячеслав Владимирович

Захаров Алексей Евгеньевич

Илюхина Елена Ивановна

Нуждин Николай Александрович

Реуэль Алексей Романович

Сурков Михаил Юрьевич

Фошина Надежда Николаевна

Шоладеми Самсон Бартоломиувич

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 18 октября 2022 года № 10-2

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по жилищной политике, городскому

хозяйству, социальной политике и потребительскому рынку Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

Аверкина Дарья Дмитриевна

Бетяева Ольга Васильевна

Быкова Светлана Геннадьевна

Душенко Вячеслав Владимирович

Захаров Алексей Евгеньевич

Котомина Елена Геннадьевна

Нуждин Николай Александрович

Фошина Надежда Николаевна

Шоладеми Самсон Бартоломиувич

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 18 октября 2022 года № 10-2

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по перспективам развития,

градостроительству

и землепользованию Совета депутатов муниципального округа Лефортово

Быкова Светлана Геннадьевна

Душенко Вячеслав Владимирович

Захаров Алексей Евгеньевич

Котомина Елена Геннадьевна

Реуэль Алексей Романович

Шоладеми Самсон Бартоломиувич

Приложение 4

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово

от 18 октября 2022 года № 10-2

(в редакции решений

от 15 ноября 2022 года № 20-3)

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по организации работы Совета депутатов

муниципального округа Лефортово и осуществлению контроля за работой

органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная)

Бетяева Ольга Васильевна

Быкова Светлана Геннадьевна

Воротников Алексей Игоревич

Захаров Алексей Евгеньевич

Нуждин Николай Александрович

Сурков Михаил Юрьевич

Шоладеми Самсон Бартоломиувич